

JOSINA ApS

Gøngetofte 15
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Jørgen Haderup Alsing
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JOSINA ApS
Gøngetoften 15
2950 Vedbæk

e-mailadresse: mail@josina.dk

CVR-nr: 31589606

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Beretning

V irksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi og dermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 82.243 kr. mod et underskud på 6.740 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 60.740 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, som primært skyldes tab af stor kunde.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		320.668	
Vareforbrug		-8.867	
Andre eksterne omkostninger		-1.334	
Ejendomsomkostninger		-2.813	
Administrationsomkostninger		-67.020	
Bruttoresultat		240.634	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			129.479
Personaleomkostninger		-320.684	-135.703
Lønninger			-134.851
Andre omkostninger til social sikring			-852
Resultat af ordinær primær drift		-80.050	-6.224
Øvrige finansielle omkostninger		-2.193	-516
Ordinært resultat før skat		-82.243	-6.740
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-82.243	-6.740
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-82.243	-6.740
I alt		-82.243	-6.740

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.849	0
Tilgodehavender moms og afgifter		4.460	
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		27.309	0
Likvide beholdninger		50.198	263.724
Omsætningsaktiver i alt		77.507	263.724
Aktiver i alt		77.507	263.724

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		17.983	
Overført resultat		-82.243	22.982
Egenkapital i alt		60.740	147.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			99.826
Kontraktlige forpligtelser		16.767	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.767	115.742
Gældsforpligtelser i alt		16.767	115.742
Passiver i alt		77.507	263.724

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret